COMUNE DI GIARRE

Citta Metropolitana di Catania

ALLEGATO C
GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMESSE
POS. ID. ISTANZA PUNTEGGIO RISERVA
1. 32, protocollo n. 30553 del 25.07.2024 punti 12
2. 153, protocollo n. 35201 del 13.09.2024 punti: 11
3 51. protocollo n. 31026 del 30.07.2024 punti: 10
4. 80. protocollo n. 32022 del 08.08.2024 punti: 10
5. 96. protocollo n. 33204 del 21.08.2024 punti: 10
6. 137. protocollo n. 34748 del 10.09.2024 punti: 10
¥ 157. protocollo n. 35542 del 16.09.2024 punti: 10
8. 13. protocollo n. 30183 del 23.07.2024 punti: 9
9. 50. protocollo n. 31024 del 30.07.2024 punti: 9
10. 85. protocollo n. 32211 del 09.08.2024 punti: 9
L1 139. protocollo n. 34755 del 10.09.2024 punti: 9
12. 36. protocollo n. 30723 del 26.07.2024 punti: 8
13, 55, protocollo n. 31077 del 31.07.2024 punti: 8
14. 77. protocollo n. 31905 del 07.08.2024 punti: 8
15. 90. protocollo n. 32257 del 12.08.2024 punti: 8

COMUNE DI GIARRE



16.

17

18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

138.
169.

il
33.
39.
66.
75.
84.

114.
158.
163.

29.
40.
54.
60.

103.
131.
132.
134.
141.
1582,

protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.

protocollo n.

34752 del 10.09.2024
35683 del 16.09.2024
29987 del 22.07.2024
30003 del 22.07.2024
30514 del 25.07.2024
30689 del 26.07.2024
30755 del 26.07.2024
31567 del 05.08.2024
31787 del 05.08.2024
32147 del 09.08.2024
34018 del 03.09.2024
35543 del 16.09.2024
35559 del 16.09.2024
30469 del 25.07.2024
30760 del 26.07.2024
31041 del 30.07.2024
31317 del 01.08.2024
33641 del 29.08.2024
34591 del 09.09.2024
34654 del 09.09.2024
34700 del 09.09.2024
34802 del 10.09.2024
35180 del 12.09.2024

punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:

punti:

8
8
7
7
7
7
7
7
7

punti:7

punti: 7

punti:
punti:
punti:
punti:

punti:

punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

7
7
6
6
6
: 6
6

16
16
16
)
6

N\

riserva handicap

riserva over 65

riserva famiglia monoparentale (punti 9)

riserva famiglia monoparentale (punti 5)

riserva famiglia monoparentale (punti 3)

riserva nuove coppie

COMUNE DI GIARRE



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
33;
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

172.
176.

17.
30.
34.
3.
42.
46.
62.
63.
64.
69.
70.
12,
76.

100.
102.
116.
120.
129.
135.
140.
149.

protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.

protocollo n.

35593 del 16.09.2024
35740 del 16.09.2024
30239 del 23.07.2024
30496 del 25.07.2024
30720 del 26.07.2024
30728 del 26.07.2024
30810 del 29.07.2024
30983 del 30.07.2024
31467 del 02.08.2024
31478 del 02.08.2024
31483 del 02.08.2024
31626 del 05.08.2024
31629 del 05.08.2024
31711 del 05.08.2024
31818 del 06.08.2024
33518 del 28.08.2024
33636 del 29.08.2024
34131 del 04.09.2024
34485 del 06.09.2024
34553 del 06.09.2024
34703 del 09.09.2024
34789 del 10.09.2024
35148 del 12.09.2024

(o)

punti:

[0}

punti:

W

punti:

i

punti:

W

punti:

W

punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:

punti:

MMMMMMMMMMMMMMMMM

punti:

riserva nuove coppie

riserva famiglia monoparentale (punti 8)

riserva over 65

riserva nuove coppie

riserva over 65

riserva over 65

riserva famiglia monoparentale (punti 8)

riserva famiglia monoparentale (punti 3)

riserva over 65

COMUNE DI GIARRE



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73
74.
75.
76.
7%
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

155.
156.
175.
147.

14.
20.
35.
41.
49.
32,
81.

112,
121.
174.

38.
44.
45.
57.
89.

133.

33.
67.

protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.

protocollo n.

35339 del 13.09.2024
35345 del 13.09.2024
35696 del 16.09.2024
35028 del 12.09.2024
29982 del 22.07.2024
30191 del 23.07.2024
30310 del 24.07.2024
30721 del 26.07.2024
30767 del 26.07.2024
31020 del 30.07.2024
31035 del 30.07.2024
32053 del 08.08.2024
33970 del 03.09.2024
34491 del 06.09.2024
35598 del 16.09.2024
30733 del 26.07.2024
30940 del 29.07.2024
30971 del 30.07.2024
31088 del 31.07.2024
32252 del 12.08.2024
34697 del 09.09.2024
31036 del 30.07.2024
31608 del 05.08.2024

()]

punti:

(9]

punti:

punti:

W

punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:
punti:

punti:

I\Jt\)t\)l\)t\)wwwwwuwwwwww

punti:

[

punti:

punti: 1

riserva famiglia monoparentale (punti 3)

riserva handicap

riserva famiglia monoparentale (punti 3)

riserva famiglia monoparentale (punti 5)

riserva over 65

riserva handicap

riserva famiglia monoparentale (punti 5)

riserva handicap

COMUNE DI GIARRE



85.
86.

87

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

88.
91.
98.

106.
115.

47.
79.
83.
86.

143.

protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.
protocollo n.

protocollo n.

32251 del 12.08.2024
32494 del 13.08.2024
33355 del 23.08.2024
33736 del 30.08.2024
34107 del 04.09.2024
30992 del 30.07.2024
32004 del 08.08.2024
32138 del 09.08.2024
32246 del 12.08.2024
34877 del 11.09.2024

punti: 1
punti: 1
punti: 1
punti: 1

[a—

punti:
punti:
punti:
punti:

punti:

o © o o ©

punti:

riserva handicap

riserva over 65

riserva famiglia monoparentale (punti 5)

riserva famiglia monoparentale (punti 3)

COMUNE DI GIARRE



