



**COMUNE DI GIARRE**  
Città Metropolitana di Catania

**ALLEGATO C**

**GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMESSE**

\*\*\*

<b>POS.</b>	<b>ID.</b>	<b>ISTANZA</b>	<b>PUNTEGGIO</b>	<b>RISERVA</b>
1.	32.	protocollo n. 30553 del 25.07.2024	punti 12	
2.	153.	protocollo n. 35201 del 13.09.2024	punti: 11	
3.	51.	protocollo n. 31026 del 30.07.2024	punti: 10	
4.	80.	protocollo n. 32022 del 08.08.2024	punti: 10	
5.	96.	protocollo n. 33204 del 21.08.2024	punti: 10	
6.	137.	protocollo n. 34748 del 10.09.2024	punti: 10	
7.	157.	protocollo n. 35542 del 16.09.2024	punti: 10	
8.	13.	protocollo n. 30183 del 23.07.2024	punti: 9	
9.	50.	protocollo n. 31024 del 30.07.2024	punti: 9	
10.	85.	protocollo n. 32211 del 09.08.2024	punti: 9	
11.	139.	protocollo n. 34755 del 10.09.2024	punti: 9	
12.	36.	protocollo n. 30723 del 26.07.2024	punti: 8	
13.	55.	protocollo n. 31077 del 31.07.2024	punti: 8	
14.	77.	protocollo n. 31905 del 07.08.2024	punti: 8	
15.	90.	protocollo n. 32257 del 12.08.2024	punti: 8	

16.	138.	protocollo n. 34752 del 10.09.2024	punti: 8
17	169.	protocollo n. 35683 del 16.09.2024	punti: 8
18.	8.	protocollo n. 29987 del 22.07.2024	punti: 7
19.	9.	protocollo n. 30003 del 22.07.2024	punti: 7
20.	31.	protocollo n. 30514 del 25.07.2024	punti: 7
21.	33.	protocollo n. 30689 del 26.07.2024	punti: 7
22.	39.	protocollo n. 30755 del 26.07.2024	punti: 7
23.	66.	protocollo n. 31567 del 05.08.2024	punti: 7
24.	75.	protocollo n. 31787 del 05.08.2024	punti: 7
25.	84.	protocollo n. 32147 del 09.08.2024	punti: 7
26.	114.	protocollo n. 34018 del 03.09.2024	punti: 7
27.	158.	protocollo n. 35543 del 16.09.2024	punti: 7
28.	163.	protocollo n. 35559 del 16.09.2024	punti: 7
29.	29.	protocollo n. 30469 del 25.07.2024	punti: 6
30.	40.	protocollo n. 30760 del 26.07.2024	punti: 6
31.	54.	protocollo n. 31041 del 30.07.2024	punti: 6
32.	60.	protocollo n. 31317 del 01.08.2024	punti: 6
33.	103.	protocollo n. 33641 del 29.08.2024	punti 6
34.	131.	protocollo n. 34591 del 09.09.2024	punti: 6
35.	132.	protocollo n. 34654 del 09.09.2024	punti: 6
36.	134.	protocollo n. 34700 del 09.09.2024	punti: 6
37.	141.	protocollo n. 34802 del 10.09.2024	punti: 6
38.	152.	protocollo n. 35180 del 12.09.2024	punti: 6

39.	172.	protocollo n. 35593 del 16.09.2024	punti: 6	
40.	176.	protocollo n. 35740 del 16.09.2024	punti: 6	
41.	17.	protocollo n. 30239 del 23.07.2024	punti: 5	riserva nuove coppie
42.	30.	protocollo n. 30496 del 25.07.2024	punti: 5	
43.	34.	protocollo n. 30720 del 26.07.2024	punti: 5	riserva famiglia monoparentale (punti 8)
44.	37.	protocollo n. 30728 del 26.07.2024	punti: 5	
45.	42.	protocollo n. 30810 del 29.07.2024	punti: 5	
46.	46.	protocollo n. 30983 del 30.07.2024	punti: 5	
47.	62.	protocollo n. 31467 del 02.08.2024	punti: 5	
48.	63.	protocollo n. 31478 del 02.08.2024	punti: 5	riserva over 65
49.	64.	protocollo n. 31483 del 02.08.2024	punti: 5	
50.	69.	protocollo n. 31626 del 05.08.2024	punti: 5	riserva nuove coppie
51.	70.	protocollo n. 31629 del 05.08.2024	punti: 5	
52.	72.	protocollo n. 31711 del 05.08.2024	punti: 5	
53.	76.	protocollo n. 31818 del 06.08.2024	punti: 5	riserva over 65
54.	100.	protocollo n. 33518 del 28.08.2024	punti: 5	
55.	102.	protocollo n. 33636 del 29.08.2024	punti: 5	riserva over 65
56.	116.	protocollo n. 34131 del 04.09.2024	punti: 5	riserva famiglia monoparentale (punti 8)
57.	120.	protocollo n. 34485 del 06.09.2024	punti: 5	
58.	129.	protocollo n. 34553 del 06.09.2024	punti: 5	riserva famiglia monoparentale (punti 3)
59.	135.	protocollo n. 34703 del 09.09.2024	punti: 5	riserva over 65
60.	140.	protocollo n. 34789 del 10.09.2024	punti: 5	
61.	149.	protocollo n. 35148 del 12.09.2024	punti: 5	

62.	155.	protocollo n. 35339 del 13.09.2024	punti: 5	
63.	156.	protocollo n. 35345 del 13.09.2024	punti: 5	riserva famiglia monoparentale (punti 3)
64.	175.	protocollo n. 35696 del 16.09.2024	punti: 5	
65.	147.	protocollo n. 35028 del 12.09.2024	punti: 4	
66.	7.	protocollo n. 29982 del 22.07.2024	punti: 3	
67.	14.	protocollo n. 30191 del 23.07.2024	punti: 3	
68.	20.	protocollo n. 30310 del 24.07.2024	punti: 3	
69.	35.	protocollo n. 30721 del 26.07.2024	punti: 3	riserva handicap
70.	41.	protocollo n. 30767 del 26.07.2024	punti: 3	
71.	49.	protocollo n. 31020 del 30.07.2024	punti: 3	riserva famiglia monoparentale (punti 3)
72.	52.	protocollo n. 31035 del 30.07.2024	punti: 3	
73.	81.	protocollo n. 32053 del 08.08.2024	punti: 3	
74.	112.	protocollo n. 33970 del 03.09.2024	punti: 3	
75.	121.	protocollo n. 34491 del 06.09.2024	punti: 3	
76.	174.	protocollo n. 35598 del 16.09.2024	punti: 3	riserva famiglia monoparentale (punti 5)
77.	38.	protocollo n. 30733 del 26.07.2024	punti: 2	riserva over 65
78.	44.	protocollo n. 30940 del 29.07.2024	punti: 2	
79.	45.	protocollo n. 30971 del 30.07.2024	punti: 2	riserva handicap
80.	57.	protocollo n. 31088 del 31.07.2024	punti: 2	
81.	89.	protocollo n. 32252 del 12.08.2024	punti: 2	riserva famiglia monoparentale (punti 5)
82.	133.	protocollo n. 34697 del 09.09.2024	punti: 2	riserva handicap
83.	53.	protocollo n. 31036 del 30.07.2024	punti: 1	
84.	67.	protocollo n. 31608 del 05.08.2024	punti: 1	

85.	88.	protocollo n. 32251 del 12.08.2024	punti: 1
86.	91.	protocollo n. 32494 del 13.08.2024	punti: 1
87.	98.	protocollo n. 33355 del 23.08.2024	punti: 1      riserva handicap
88.	106.	protocollo n. 33736 del 30.08.2024	punti: 1
89.	115.	protocollo n. 34107 del 04.09.2024	punti: 1
90.	47.	protocollo n. 30992 del 30.07.2024	punti: 0      riserva over 65
91.	79.	protocollo n. 32004 del 08.08.2024	punti: 0
92.	83.	protocollo n. 32138 del 09.08.2024	punti: 0      riserva famiglia monoparentale (punti 5)
93.	86.	protocollo n. 32246 del 12.08.2024	punti: 0
94.	143.	protocollo n. 34877 del 11.09.2024	punti: 0      riserva famiglia monoparentale (punti 3)